埃赛克斯电磁线（苏州）有限公司

ESSEX Suzhou

2020年强制性清洁生产审核企业信息公示

2020 Public announcement for clean production project

company which is compulsory requirement
根据江苏省生态环境厅公布省第十六批强制性清洁生产审核重点企业名

单的通告（苏环办【2020】56号）文件，我司被列入 2020年强制性清洁生产审
核名单，现将我公司信息公示如下：

Based on Jiang Su provincial level EPB requirement, ESSEX was listed in 2020
clean production project audit name list. Now ESSEX public announcement
information as below:
企业名称

Company
Name

埃赛克斯电磁线（苏州）有限公司 Essex

组织机构

代码
Company

code

913205057698699528
法定代表人

Legal
representative

BRIAN B.KIM

生产地址

Site
Location

苏州高新区鹿山路北、金枫路东 生产周期

production cycle 连续 Continuous

所属行业
Industry

C3931电线电缆制造，表面
处理 Wire, cable, surface

process, manufacture

联系人及电话
Project Contact

李冠梁 Jim Li
13812622911

生产经营

和管理服

务的主要

内容
Business

scope

研发和生产仪器仪表、电子电气产品用高精度、高可靠性电磁线

等仪用功能材料及其相关产品，生产耐高温绝缘材料（绝缘等级

为 F、H级以上）和绝缘成型件 Based on business license
description

污染物
排放情况

Pollutant
discharge

名称

Name

排放
方式

Discharge

排放
浓度

Concentration

是否
超标

Exceed
limit?

年排放

量 Total
amount

discharge

是否
超总量

Exceed
amount?

非甲烷

总烃

NMHC

收集处理

达标后经

排气筒有

20mg/m3 否 No  41.9 Ton
吨 否 No

二氧化

硫 SO2
组织排

放，连续

排放
Organized
discharge

by
chimney

<40mg/m3 否 1.285吨 否

酚类化

合物

Phenol
<50mg/m3 否 3.24吨 否

氮氧化

物 NOX <50mg/m3 否 21.55吨 否

二 甲 苯

Xylene <5mg/m3 否 0.309吨 否

COD 达 标 排

放，排入

市政污水

处理厂，

连续排放
Discharge
to city
waste
water
treatment
company

36mg/L 否 No 11.655
吨 否 No

BOD 7 mg/L 否 7.77吨 否

SS 5mg/L 否 7.77吨 否

氨 氮
NH3-N 5.29 mg/L 否 0.255 吨 否

总磷 TP 0.57mg/L 否 0.06吨 否

危险废物

产生及处

理处置情

况
Hazard
waste

disposal

名称 Name 年产生量 Annual
create and disposal

处置去向Where to
go

HW49含油漆溶剂
抹布 Waste filter,

cloth, mop
28.79 吨 Ton

新区环保服务中心

SND certified
disposal company

HW12 废油漆溶剂
Waste enamel  34.05 吨

新区环保服务中心

SND certified
disposal company

HW09 废乳化液
Waste Emulsion  94.23 吨

无锡清碧水处理

Wuxi certified
waste water
treatment

HW49 废包装桶
Waste drum 21.75 吨

己任环保 Ji Ren
environmental

company

HW08 废机油
Waste oil, grease 0.8 吨

新区环保服务中心

SND certified
disposal company

依法落实

环境风险

防控措施

情况

公司突发环境事件应急预案已于 2018年备案，备案号为：
320505-2018-009-M

ESSSEX Suzhou plant already complied and finished the environmental
emergency response plan report on Y2018 and registered at EPB.
Registration code : 320505-2018-009-M